
 SELVITYS 
LASTEN KOTIHOIDON TUESTA 

Huomaattehan, että hakemuksenne voidaan käsitellä vasta, 
kun tieto on saapunut kassaan. 

 

HAKIJA 
Nimi 
      

Henkilötunnus 
      

1 LASTEN KOTIHOIDON TUEN SAAMINEN TAI HAKEMINEN 
Perheemme saa lasten kotihoidon tukea 

 Ei  Kyllä 

Perheemme on hakenut /aikoo hakea lasten kotihoidon tukea 

 Ei  Kyllä, mistä alkaen (pvm):     /     / 20      

Mikäli vastasitte jompaankumpaan edellisistä kohdista kyllä, täyttäkää lomakkeen kohta 2. 

2 LASTEN KOTIHOIDON TUEN MAKSAMINEN (Muuttuvista olosuhteista on ilmoitettava välittömästi työttömyyskassalle, esim. puolison 
aloittama osa-aikatyö, opiskelu tms.) 

Lasten kotihoidon tuki maksetaan 

 Minulle itselleni 

 Puolisolleni, joka hoitaa itse lasta kotona eikä saa muuta tuloa 

 Puolisolleni, joka opiskelee 

 Puolisolleni, joka on osa-/kokoaikatyössä tai työllistyy yritystoiminnassa/maataloudessa 

 Puolisolleni, joka on työtön ja saa työttömyysetuutta Kelasta tai kassasta 

 Puolisolleni, joka hoitaa lapsia kotona ja saa seuraavaa etuutta:       
   

PÄIVÄMÄÄRÄ JA ALLEKIRJOITUS 
Päivämäärä 
      

Allekirjoitus 

      

LASTEN KOTIHOIDON TUEN VAIKUTUS TYÖTTÖMYYSPÄIVÄRAHAAN 

Lasten kotihoidon tuki vähentää koko tuen määrällä työttömänä olevan työttömyyspäivärahaa, jos hän tai hänen puolisonsa sitä saa 
(Työttömyysturvalaki 4 luku 8 §). Mikäli molemmat puolisot ovat työttömiä, tuki vähennetään sen puolison työttömyyspäivärahasta, jolle tuki 
on myönnetty. 

Lain mukaan puolison saamaa kotihoidon tukea ei vähennetä, jos puoliso itse hoitaa lasta, eikä saa palkkaa tai muuta etuutta. Puolison 
saamaa kotihoidon tukea ei myöskään vähennetä, jos puoliso itse hoitaa lasta ja saa samanaikaisesti äitiys-, erityisäitiys-, isyys- tai 
vanhempainrahaa. Jos tukea saava puoliso on työssä tai poissa työmarkkinoilta jostain muusta syystä kuin lasten kotihoidon vuoksi, 
kotihoidon tuki vähennetään työttömän puolison työttömyyspäivärahasta. 

Jotkin kunnat maksavat lasten kotihoidon tukeen kuntalisää. Kuntalisä ei vähennä työttömyyspäivärahaa. Myöskään suoraan hoidon 
tuottajalle maksettava yksityisen hoidon tuki ei vähennä työttömyyspäivärahaa. 

Muistattehan ilmoittaa työttömyyskassalle, mikäli haette/puolisonne hakee kotihoidon tukea takautuvasti tai perheenne olosuhteissa tapahtuu 
muutoksia (esim. puoliso aloittaa osa-aikatyön tai opiskelun tms.). 

 
TYJ Selvitys lasten kotihoidon tuesta  4.2013 
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